[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК

Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.04.2021                                                                                                                          № 121
п.г.т.Новоаганск

О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения

Новоаганск от 07.08.2020 № 289

         В соответствии с пунктом 6 статьей 1 Федерального закона от 30.12.2020 № 509-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»:
         1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации городского поселения Новоаганск от 07.08.2020 № 289 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросу применения нормативных правовых актов муниципального образования городское поселение Новоаганск о местных налогах и сборах»:
1.1. абзац 4 пункта 16 изложить в новой редакции:

«В соответствии с пунктами 1, 2, 4, 5 части 1 статьи 7 Федерального закона № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» запрещается требовать от заявителя:»;
1.2. пункт 16 дополнить абзацем следующего содержания:

«предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления государственной или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.».
         2.  Отделу организации деятельности администрации городского поселения (З.Р.Сафиной) внести информационную справку в оригинал постановления администрации городского поселения Новоаганск  от 07.08.2020 № 289.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

  4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения

             Е.Г. Поль